
Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Pre-junioru sporta klase + Junioru sporta klase A plūsma
Start: 2025/05/17 08:55

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    
Jaunietes (Pre-Juniores)    

Jaunietes (Juniores)    
Jaunietes (Pre-Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT

 © 2025 http://rgform.eu



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Junioru sporta klase B plūsma
Start: 2025/05/17 09:55

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    Jaunietes (Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Junioru sporta klase C plūsma
Start: 2025/05/17 10:50

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    Jaunietes (Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Junioru sporta klase D plūsma
Start: 2025/05/17 11:45

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    Jaunietes (Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Juniores. Fināls vingrojumā ar apli.
Start: 2025/05/17 13:10

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores) Hoop Final    

Name Country Name Country
DB1 Zambžicka Irina  LAT DB1

DB2 Timofejeva Olga  LAT DB2

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1

DA2 SMELOVA Irina  LAT DA2

A1 Sidorova Natālija  LAT A1

A2 Rieksta Jeļena  LAT A2

A3 Sidenko Anna  LAT A3

A4 Hohlova Lubova  LAT A4

E1 Nikitina Tatjana  LAT E1

E2 Kučinska Natalja  LAT E2

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3

E4 Samsonova Anastasija  LAT E4

Line 1 Mandrika Anastasija  LAT Line 1

Line 2 Vasiļevska Elīna  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Juniores. Fināls vingrojumā ar bumbu.
Start: 2025/05/17 13:35

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores) Ball Final    

Name Country Name Country
DB1 Liepiņa Daiga  LAT DB1

DB2 Nikitina Tatjana  LAT DB2

DA1 Kučinska Natalja  LAT DA1

DA2 SMELOVA Irina  LAT DA2

A1 Sidorova Natālija  LAT A1

A2 Mandrika Anastasija  LAT A2

A3 Rieksta Jeļena  LAT A3

A4 Jefimova Inga  LAT A4

E1 Timofejeva Olga  LAT E1

E2 Zambžicka Irina  LAT E2

E3 Samsonova Anastasija  LAT E3

E4 Ivanauska Nikoļa  LAT E4

Line 1 Narkēviča Žanete  LAT Line 1

Line 2 Sidenko Anna  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase A plūsma
Start: 2025/05/17 14:15

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase B plūsma
Start: 2025/05/17 15:15

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase C plūsma
Start: 2025/05/17 16:15

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase D plūsma
Start: 2025/05/17 17:15

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase E plūsma
Start: 2025/05/17 18:15

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Seniores. Fināls vingrojumā ar apli.
Start: 2025/05/17 19:20

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores) Hoop Final    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1

DB2 Kučinska Natalja  LAT DB2

DA1 SMELOVA Irina  LAT DA1

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2

A1 Liepiņa Daiga  LAT A1

A2 Ivanauska Nikoļa  LAT A2

A3 Rieksta Jeļena  LAT A3

A4 Hohlova Lubova  LAT A4

E1 Zambžicka Irina  LAT E1

E2 Sidorova Natālija  LAT E2

E3 Čekita Natālija  LAT E3

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4

Line 1 Jefimova Inga  LAT Line 1

Line 2 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Seniores. Fināls vingrojumā ar bumbu.
Start: 2025/05/17 19:45

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores) Ball Final    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1

DB2 Zambžicka Irina  LAT DB2

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1

DA2 Sidorova Natālija  LAT DA2

A1 SMELOVA Irina  LAT A1

A2 Mandrika Anastasija  LAT A2

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3

A4 Sidenko Anna  LAT A4

E1 Timofejeva Olga  LAT E1

E2 Kučinska Natalja  LAT E2

E3 Ivanauska Nikoļa  LAT E3

E4 Čekita Natālija  LAT E4

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Pre-junioru sporta klase + Junioru sporta klase A plūsma
Start: 2025/05/18 08:55

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    
Jaunietes (Pre-Juniores)    

Jaunietes (Juniores)    
Jaunietes (Pre-Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Junioru sporta klase B plūsma
Start: 2025/05/18 10:05

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    Jaunietes (Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Junioru sporta klase C plūsma
Start: 2025/05/18 11:00

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    Jaunietes (Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Junioru sporta klase D plūsma
Start: 2025/05/18 11:55

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores)    Jaunietes (Juniores)    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Liepiņa Daiga  LAT

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1 SMELOVA Irina  LAT

DA2 Kučinska Natalja  LAT DA2 Zambžicka Irina  LAT

A1 Samsonova Anastasija  LAT A1 Samsonova Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Vasiļevska Elīna  LAT A3 Vasiļevska Elīna  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Narkēviča Žanete  LAT E2 Narkēviča Žanete  LAT

E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4 Mandrika Anastasija  LAT

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2 Rieksta Jeļena  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Juniores. Fināls vingrojumā ar vālēm
Start: 2025/05/18 13:20

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores) Clubs Final    

Name Country Name Country
DB1 Liepiņa Daiga  LAT DB1

DB2 Sidorova Natālija  LAT DB2

DA1 Kučinska Natalja  LAT DA1

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2

A1 Nikitina Tatjana  LAT A1

A2 Samsonova Anastasija  LAT A2

A3 Valujeviča-Bite Alesja  LAT A3

A4 Jefimova Inga  LAT A4

E1 Zambžicka Irina  LAT E1

E2 SMELOVA Irina  LAT E2

E3 Ivanauska Nikoļa  LAT E3

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4

Line 1 Šepeļe Jevgenija  LAT Line 1

Line 2 Vasiļevska Elīna  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Juniores. Fināls vingrojumā ar lentu.
Start: 2025/05/18 13:45

Panel 1 Panel 2
Jaunietes (Juniores) Ribbon Final    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1

DB2 Timofejeva Olga  LAT DB2

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1

DA2 Nikitina Tatjana  LAT DA2

A1 Kučinska Natalja  LAT A1

A2 Ivanauska Nikoļa  LAT A2

A3 Sidenko Anna  LAT A3

A4 Hohlova Lubova  LAT A4

E1 Sidorova Natālija  LAT E1

E2 Zambžicka Irina  LAT E2

E3 Samsonova Anastasija  LAT E3

E4 Mandrika Anastasija  LAT E4

Line 1 Jefimova Inga  LAT Line 1

Line 2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase A plūsma
Start: 2025/05/18 14:25

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase B plūsma
Start: 2025/05/18 15:25

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase C plūsma
Start: 2025/05/18 16:25

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase D plūsma
Start: 2025/05/18 17:25

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Senioru sporta klase E plūsma
Start: 2025/05/18 18:25

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores)    Pieaugušie (Seniores)    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1 Sidorova Natālija  LAT

DB2 Sidenko Anna  LAT DB2 Zambžicka Irina  LAT

DA1 Liepiņa Daiga  LAT DA1 Kučinska Natalja  LAT

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2 Nikitina Tatjana  LAT

A1 Mandrika Anastasija  LAT A1 Mandrika Anastasija  LAT

A2 Jefimova Inga  LAT A2 Jefimova Inga  LAT

A3 Šepeļe Jevgenija  LAT A3 Šepeļe Jevgenija  LAT

A4 Hohlova Lubova  LAT A4 Hohlova Lubova  LAT

E1 Ivanauska Nikoļa  LAT E1 Ivanauska Nikoļa  LAT

E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT E2 Valujeviča-Bite Alesja  LAT

E3 Čekita Natālija  LAT E3 Čekita Natālija  LAT

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4 Vasiļevska Elīna  LAT

Line 1 Rieksta Jeļena  LAT Line 1 Rieksta Jeļena  LAT

Line 2 Narkēviča Žanete  LAT Line 2 Narkēviča Žanete  LAT
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Seniores. Fināls vingrojumā ar vālēm.
Start: 2025/05/18 19:40

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores) Clubs Final    

Name Country Name Country
DB1 SMELOVA Irina  LAT DB1

DB2 Liepiņa Daiga  LAT DB2

DA1 Timofejeva Olga  LAT DA1

DA2 Nikitina Tatjana  LAT DA2

A1 Zambžicka Irina  LAT A1

A2 Šepeļe Jevgenija  LAT A2

A3 Čekita Natālija  LAT A3

A4 Mandrika Anastasija  LAT A4

E1 Sidorova Natālija  LAT E1

E2 Kučinska Natalja  LAT E2

E3 Hohlova Lubova  LAT E3

E4 Ivanauska Nikoļa  LAT E4

Line 1 Narkēviča Žanete  LAT Line 1

Line 2 Rieksta Jeļena  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā
ELITE Gymnastics School Latgales iela 322, Rīga

Judges for Seniores. Fināls vingrojumā ar lentu.
Start: 2025/05/18 20:05

Panel 1 Panel 2
Pieaugušie (Seniores) Ribbon Final    

Name Country Name Country
DB1 Nikitina Tatjana  LAT DB1

DB2 SMELOVA Irina  LAT DB2

DA1 Kučinska Natalja  LAT DA1

DA2 Timofejeva Olga  LAT DA2

A1 Liepiņa Daiga  LAT A1

A2 Sidenko Anna  LAT A2

A3 Ivanauska Nikoļa  LAT A3

A4 Narkēviča Žanete  LAT A4

E1 Sidorova Natālija  LAT E1

E2 Zambžicka Irina  LAT E2

E3 Šepeļe Jevgenija  LAT E3

E4 Vasiļevska Elīna  LAT E4

Line 1 Čekita Natālija  LAT Line 1

Line 2 Hohlova Lubova  LAT Line 2
Time
Main
referee Matovičā Anna  LAT

Assistent Žvīgule Nellija  LAT
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Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Pieaugušie (Seniores)(2009.dz.g. un vec.) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Ivanova Evelina
LKSS / Liepāja 2003

     26.850     (2)      25.400     (1)      23.500     (8)      26.500     (1)
102.25011.350

7.60  3.75 7.800 7.700 - 10.150
6.35  3.80 7.850 7.400 - 10.050

6.25  3.80 7.250 6.200 - 11.450
7.15  4.30 7.750 7.300 -

2.
LAT

Ļebedeva Alise
RVS/A.Sidenko,
A.M.Šuravina

2009
     27.250     (1)      23.300     (4)      24.550     (3)      23.500     (4)

98.60012.200
8.45  3.75 7.850 7.200 - 9.850

6.35  3.50 7.400 6.050 - 10.900
7.10  3.80 7.500 6.450 0.30 10.050

6.15  3.90 7.050 6.400 -

3.
LAT

Pavļenko Patricija
RVS/A.Sidenko,
A.M.Šuravina

2006
     25.400     (5)      23.400     (3)      24.600     (2)      23.050     (7)

96.45010.900
7.60  3.30 7.150 7.350 - 9.400

6.20  3.20 7.200 6.800 - 10.650
7.20  3.45 6.850 7.100 - 9.600

6.20  3.40 6.900 6.550 -

4.
LAT

Kaļiņina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     25.950     (3)      22.800     (5)      23.700     (5)      23.550     (3)
96.00012.000

7.70  4.30 7.300 6.650 - 9.350
6.15  3.20 7.200 6.250 - 10.300

6.70  3.60 7.200 6.200 - 9.750
6.20  3.55 7.450 6.350 -

5.
LAT

KARPOVICA Zlata
Jelgavas BJSS 0

     25.450     (4)      22.100     (8)      25.450     (1)      21.850     (16)
94.85011.700

7.60  4.10 6.950 6.800 - 9.200
6.10  3.10 6.500 6.400 - 11.000

7.50  3.50 7.100 7.350 - 9.600
6.00  3.60 6.800 6.050 0.60

6.
LAT

Sita Viktorija
RVS/A.Sidenko,
A.M.Šuravina

2007
     24.700     (7)      22.050     (10)      23.600     (6)      22.400     (13)

92.75011.100
7.20  3.90 7.250 6.350 - 9.100

5.85  3.25 7.100 5.850 - 10.200
6.50  3.70 6.950 6.450 - 9.550

6.05  3.50 6.700 6.150 -

7.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     22.050     (17)      23.700     (2)      22.900     (10)      23.250     (6)
91.9008.750

5.75  3.00 6.850 6.450 - 9.900
6.85  3.05 7.100 6.700 - 9.650

6.50  3.15 6.800 6.450 - 9.750
6.45  3.30 6.900 6.600 -

8.
LAT

Baranova Vladlena
MVK Rīga 2009

     24.200     (8)      19.950     (24)      23.550     (7)      24.150     (2)
91.85010.350

5.70  4.65 6.950 6.900 - 7.500
4.30  3.20 6.750 5.700 - 10.000

6.05  3.95 7.150 6.400 - 10.100
6.45  3.65 7.300 6.750 -

9.
LAT

Šadurova Darja
RVS/N.Sidorova 2009

     23.750     (9)      22.250     (7)      22.600     (13)      22.750     (9)
91.3509.900

6.15  3.75 7.100 6.750 - 8.550
5.50  3.05 7.150 6.550 - 9.800

5.65  4.15 6.900 5.900 - 9.950
6.50  3.45 6.700 6.100 -

10.
LAT

Golopjatova Jevgenija
RVS/A.Sidenko,
A.M.Šuravina

2007
     24.900     (6)      22.000     (11)      23.450     (9)      20.300     (21)

90.65011.300
7.20  4.10 6.900 6.700 - 9.200

5.75  3.45 6.700 6.100 - 10.350
6.70  3.65 6.900 6.200 - 8.250

4.70  3.55 6.600 5.450 -

11.
LAT

Proskurņa Aļeksandra
RVS/N.Sidorova 0

     22.850     (12)      19.150     (29)      23.800     (4)      23.500     (5)
89.3009.850

6.20  3.65 6.650 6.350 - 7.600
4.55  3.05 6.300 5.250 - 10.550

6.70  3.85 6.850 6.400 - 10.600
7.05  3.55 6.750 6.150 -

12.
LAT

Ķempe Kitija
MVK Rīga 2007

     21.100     (20)      22.600     (6)      22.300     (15)      22.700     (10)
88.7008.200

4.25  3.95 6.750 6.150 - 8.800
6.00  2.80 7.150 6.650 - 9.500

5.80  3.70 6.700 6.100 - 9.350
6.25  3.10 7.000 6.350 -

13.
LAT

Rozentāle Reičela
Jelgavas BJSS 2008

     23.650     (10)      20.800     (17)      21.300     (22)      22.950     (8)
88.70010.500

6.75  3.75 6.900 6.250 - 7.950
5.55  2.40 6.850 6.000 - 9.050

5.65  3.40 6.750 5.500 - 9.800
6.20  3.60 6.950 6.200 -

14.
LAT

Alandarenko Diāna
RVS/N.Sidorova 0

     23.600     (11)      20.900     (15)      22.150     (16)      21.200     (17)
87.85010.400

7.10  3.30 6.850 6.350 - 8.350
5.10  3.25 6.500 6.050 - 9.150

5.95  3.20 6.850 6.150 - 8.700
5.80  2.90 6.500 6.000 -

15.
LAT

MIŠUTKINA ALINA
MVK GRĀCIJA 2009

     22.600     (14)      20.000     (23)      22.500     (14)      22.500     (12)
87.6009.250

6.25  3.00 6.900 6.450 - 7.700
4.90  2.80 6.750 5.550 - 9.350

5.90  3.45 7.000 6.150 - 9.450
6.10  3.35 6.850 6.200 -

16.
LAT

Ardaševa Margarita
RVS/N.Sidorova 2009

     22.650     (13)      22.050     (9)      21.800     (17)      20.900     (19)
87.40010.400

6.40  4.00 6.450 6.100 0.30 9.450
6.80  2.65 6.900 6.300 0.60 9.900

5.95  3.95 6.400 5.500 - 8.950
5.30  3.65 6.350 5.900 0.30

17.
LAT

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola 2009

     22.450     (15)      21.000     (13)      21.000     (23)      22.550     (11)
87.0009.800

6.60  3.20 6.250 6.400 - 8.500
5.40  3.10 6.500 6.000 - 9.500

5.95  3.55 5.950 5.550 - 9.400
5.95  3.45 6.700 6.450 -

18.
LAT

Zvirgzda Margarita
Margo
LKSS / Liepāja

2008
     21.700     (18)      20.950     (14)      21.500     (21)      21.150     (18)

85.3009.050
6.00  3.05 6.900 5.750 - 8.700

5.20  3.50 6.400 5.850 - 8.650
5.35  3.30 6.800 6.050 - 8.850

5.35  3.50 6.750 5.850 0.30

19.
LAT

Gavare Nikole
RVS/N.Sidorova 2008

     20.500     (28)      20.750     (19)      21.600     (19)      21.950     (15)
84.8009.100

5.50  3.60 6.250 5.450 0.30 9.000
6.15  2.85 6.350 6.000 0.60 9.450

5.95  3.50 6.600 5.850 0.30 8.450
5.70  2.75 7.150 6.350 -

20.
LAT

Andrejeva Darja
Jelgavas BJSS 2007

     21.100     (22)      20.800     (16)      22.600     (12)      20.250     (23)
84.7509.200

6.00  3.20 6.500 5.700 0.30 7.800
4.90  2.90 6.650 6.350 - 9.650

6.20  3.45 6.700 6.250 - 7.800
5.05  2.75 6.500 5.950 -

21.
LAT

Austruma Annija
ĶVK “Feja” 2009

     20.000     (31)      21.100     (12)      21.500     (20)      20.150     (24)
82.7507.400

5.00  2.40 6.450 6.150 - 8.300
5.05  3.25 6.800 6.000 - 8.550

5.40  3.15 6.850 6.100 - 7.550
4.95  2.60 6.450 6.150 -

22.
LAT

Blagonadeždina Beata
ELITE Gymnastics School 2007

     21.100     (21)      20.750     (18)      20.600     (26)      20.050     (25)
82.5008.600

5.40  3.20 6.700 5.800 - 7.400
4.40  3.00 6.850 6.500 - 7.450

3.80  3.65 6.950 6.200 - 7.750
4.45  3.30 6.600 5.700 -

23.
LAT

Ivanova Anastasija
Jelgavas BJSS 2008

     20.450     (29)      16.800     (47)      22.700     (11)      22.050     (14)
82.0008.650

5.60  3.05 6.050 5.750 - 6.150
4.05  2.10 5.950 5.300 0.60 9.800

6.00  3.80 6.500 6.400 - 9.050
6.10  2.95 6.500 6.500 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

24.
LAT

Kutļina Darja
RVS/N.Sidorova 2009

     21.350     (19)      19.600     (26)      19.100     (35)      20.650     (20)
80.7008.900

5.40  3.50 6.500 5.950 - 7.150
4.75  2.40 6.500 5.950 - 7.850

4.55  3.30 6.000 5.250 - 8.100
5.45  2.65 6.400 6.150 -

25.
LAT

Frolova Milana
RVS/T.Galaktionova 2007

     22.100     (16)      20.700     (20)      17.450     (47)      20.250     (22)
80.5008.650

5.40  3.25 7.200 6.250 - 7.650
5.25  2.40 7.050 6.000 - 6.400

4.50  1.90 6.050 5.000 - 7.550
4.25  3.30 7.050 5.650 -

26.
LAT

Sidorova Sofija
MVK Rīga 2009

     20.750     (24)      19.600     (27)      20.900     (25)      19.000     (27)
80.2508.050

4.70  3.35 6.450 6.250 - 7.150
4.05  3.10 6.450 6.000 - 8.450

4.65  3.80 6.300 6.150 - 6.850
3.85  3.00 6.300 5.850 -

27.
LAT

Vilsone Darja
RVS/Ļ.Hohlova, M.Fjodorova 2009

     20.900     (23)      20.650     (21)      20.050     (29)      17.800     (34)
79.4008.250

4.80  3.45 6.550 6.100 - 7.250
4.30  2.95 6.850 6.550 - 7.350

4.00  3.35 6.600 6.100 - 6.400
3.00  3.40 6.200 5.500 0.30

28.
LAT

Filippova Sofja
RVS/N.Sidorova 2009

     20.100     (30)      19.700     (25)      20.950     (24)      18.450     (30)
79.2007.650

4.25  3.40 6.350 6.100 - 7.650
4.65  3.00 6.350 5.700 - 8.000

4.85  3.15 6.550 6.400 - 6.700
3.95  2.75 6.200 5.550 -

29.
LAT

Svincicka Sofija
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2009
     18.800     (39)      17.750     (37)      21.600     (18)      19.850     (26)

78.0008.300
5.30  3.00 5.800 4.700 - 6.300

4.35  1.95 6.050 5.400 - 9.050
6.15  2.90 6.400 6.150 - 7.900

5.30  2.60 6.100 5.850 -

30.
LAT

Fedčuka Anželika
MVK Grācija 2008

     19.500     (35)      20.050     (22)      19.500     (33)      17.200     (41)
76.2507.700

4.50  3.20 6.750 5.050 - 7.800
5.10  2.70 6.600 5.650 - 7.500

4.55  2.95 6.500 5.500 - 6.550
4.85  1.70 6.100 4.550 -

31.
LAT

Siliņa Diāna Marta
Jelgavas BJSS 2008

     20.750     (25)      18.050     (32)      19.850     (32)      17.400     (37)
76.0508.200

4.75  3.45 7.100 5.450 - 6.300
3.90  2.40 6.350 5.400 - 7.650

4.75  2.90 6.400 5.800 - 6.200
3.85  2.35 6.250 4.950 -

32.
LAT

Taube Eliza
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2009

     18.850     (38)      18.750     (30)      18.800     (37)      18.750     (29)
75.1507.600

5.20  2.40 5.900 5.350 - 6.550
5.00  1.55 6.000 6.200 - 6.800

3.65  3.15 6.050 5.950 - 7.300
5.05  2.25 5.700 5.750 -

33.
LAT

Pizāne Patrīcija
ĶNSS 2009

     20.700     (26)      17.750     (36)      19.350     (34)      17.350     (38)
75.1508.050

4.55  3.50 6.550 6.100 - 6.150
4.65  1.50 6.350 5.250 - 7.500

5.25  2.25 6.400 5.450 - 6.000
4.20  1.80 5.950 5.400 -

34.
LAT

Morozova Emili
RVS/T.Galaktionova,
M.Fjodorova

2009
     20.550     (27)      17.500     (41)      18.750     (38)      18.100     (32)

74.9007.550
4.65  2.90 6.800 6.200 - 5.700

4.00  1.70 6.300 5.500 - 7.250
4.15  3.10 6.200 5.300 - 6.100

3.95  2.15 6.100 5.900 -

35.
LAT

Kabiša Margarita
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2009

     17.700     (43)      17.300     (43)      20.000     (30)      18.300     (31)
73.3006.050

3.40  2.65 6.300 5.350 - 5.700
4.10  1.60 6.050 5.550 - 7.450

4.60  2.85 6.350 6.200 - 6.800
4.10  2.70 6.000 5.500 -

36.
LAT

Matuļenko Jana
ĶNSS 2009

     19.350     (36)      15.400     (53)      19.950     (31)      17.450     (36)
72.1508.250

5.40  2.85 6.000 5.100 - 5.350
4.45  0.90 5.900 4.150 - 7.800

4.85  2.95 6.350 5.800 - 6.750
4.60  2.15 5.600 5.100 -

37.
LAT

Pavļuka Polina
RVS/N.Sidorova 2009

     19.300     (37)      17.700     (40)      18.450     (41)      16.350     (45)
71.8007.750

4.25  3.50 6.150 5.400 - 6.150
3.20  2.95 5.950 5.600 - 6.400

3.90  2.50 6.250 5.800 - 5.200
3.15  2.05 5.800 5.350 -

38.
LAT

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS 2009

     15.200     (59)      17.700     (38)      20.100     (28)      17.850     (33)
70.8505.750

4.20  1.55 5.350 4.400 0.30 5.750
3.75  2.00 6.250 5.700 - 8.600

5.70  2.90 6.050 5.450 - 6.350
3.85  2.50 6.050 5.450 -

39.
LAT

Mendeļsone Alina
Andžela
RVS/N.Sidorova

2009
     19.550     (33)      19.150     (28)      16.700     (52)      14.950     (55)

70.3506.650
4.10  2.55 6.600 6.300 - 6.450

4.10  2.35 6.600 6.100 - 5.450
2.85  2.60 5.950 5.300 - 4.200

2.60  1.60 5.300 5.450 -

40.
LAT

Kumermane Krista
ĶNSS 2008

     18.050     (40)      15.900     (52)      18.450     (42)      17.700     (35)
70.1006.450

4.00  2.45 6.150 5.450 - 5.250
3.80  1.45 5.700 4.950 - 6.550

3.60  2.95 6.000 5.900 - 6.200
4.05  2.15 5.600 5.900 -

41.
LAT

Arupa Aleksandra
RVS/A.Sidenko,
A.M.Šuravina

2009
     19.950     (32)      17.800     (34)      16.050     (55)      16.300     (47)

70.1007.800
5.10  2.70 6.050 6.100 - 5.500

3.20  2.30 6.450 5.850 - 6.150
3.75  2.40 5.600 4.300 - 5.550

2.85  2.70 5.750 5.000 -

42.
LAT

Karpoviča Damiana
Jelgavas BJSS 2009

     17.750     (42)      17.800     (35)      20.100     (27)      14.450     (58)
70.1007.250

4.35  2.90 5.850 4.650 - 6.850
4.60  2.25 6.200 5.050 0.30 8.150

5.80  2.35 6.100 5.850 - 5.100
2.90  2.20 5.500 4.150 0.30

43.
LAT

Gramberga Heidija
RVS Ž.Narkēviča,N.Perunova 2009

     16.950     (51)      18.650     (31)      16.750     (49)      16.850     (43)
69.2005.300

3.50  1.80 6.250 5.400 - 6.050
4.25  1.80 6.550 6.050 - 5.250

3.00  2.25 5.950 5.550 - 5.200
3.40  1.80 6.250 5.400 -

44.
LAT

Tretjakova Alisija
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2009

     16.050     (54)      16.250     (50)      18.750     (39)      17.350     (39)
68.4005.500

3.25  2.25 5.950 4.900 0.30 6.150
3.45  2.70 6.100 4.000 - 7.650

5.30  2.35 5.850 5.250 - 6.100
3.40  2.70 6.000 5.250 -

45.
LAT

Ninikašvilli Daniela
RVS/N.Sidorova 2008

     17.450     (46)      17.450     (42)      16.750     (51)      16.550     (44)
68.2006.350

3.60  2.75 6.300 4.800 - 6.700
3.80  2.90 5.950 4.800 - 5.500

2.25  3.25 5.800 5.450 - 5.450
3.00  2.45 6.100 5.000 -

46.
LAT

Maslovska Bažena
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2009

     15.850     (55)      17.700     (39)      18.000     (44)      16.350     (46)
67.9005.200

3.25  1.95 5.850 4.800 - 5.850
3.85  2.00 6.500 5.350 - 6.400

4.00  2.40 6.250 5.350 - 5.450
3.35  2.10 6.200 4.700 -

47.
LAT

Geraščenko Ksenija
RVS/Ļ.Hohlova, M.Fjodorova 2007

     17.600     (44)      14.350     (58)      18.250     (43)      17.200     (40)
67.4006.150

3.45  2.70 6.150 5.300 - 4.350
2.45  1.90 6.100 3.900 - 6.050

3.50  2.55 6.200 6.000 - 5.950
3.00  2.95 6.150 5.100 -

48.
LAT

Laizāne Kima
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2009
     19.550     (34)      14.850     (56)      19.050     (36)      13.850     (59)

67.3007.550
4.60  2.95 6.100 5.900 - 4.750

2.60  2.15 5.600 4.800 0.30 6.850
4.15  2.70 6.050 6.150 - 3.850

2.85  1.00 5.200 5.100 0.30

49.
LAT

Kačnova Anna
RVS Ž.Narkēviča,N.Perunova 2008

     17.400     (48)      16.900     (46)      17.150     (48)      15.450     (54)
66.9006.300

4.15  2.15 6.050 5.050 - 5.550
3.95  1.60 6.250 5.100 - 6.050

3.95  2.10 6.100 5.000 - 4.950
3.30  1.65 6.000 4.500 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

50.
LAT

Velikanova Veronika
RVS/T.Galaktionova,
M.Fjodorova

2009
     13.350     (62)      16.600     (48)      17.800     (45)      18.950     (28)

66.7004.100
2.25  1.85 5.550 4.000 0.30 6.150

3.90  2.25 6.050 4.400 - 6.550
3.60  2.95 5.950 5.300 - 7.450

4.55  2.90 6.100 5.400 -

51.
LAT

Urbāne Adriana
RVS/N.Sidorova 2009

     15.400     (57)      17.200     (45)      16.500     (53)      15.800     (50)
64.9004.550

1.95  2.60 5.800 5.350 0.30 5.400
3.20  2.20 6.100 5.700 - 5.100

2.20  2.90 6.050 5.350 - 4.750
2.50  2.25 6.050 5.000 -

52.
LAT

Tararina Jeļizaveta
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2008

     14.050     (61)      17.250     (44)      17.550     (46)      15.800     (51)
64.6505.350

2.85  2.50 5.300 4.000 0.60 5.600
3.65  1.95 6.100 5.550 - 5.650

3.25  2.40 5.900 6.000 - 4.750
4.00  0.75 5.950 5.100 -

53.
LAT

Zemniece Gerda
ELITE Gymnastics School 2007

     15.300     (58)      14.900     (55)      18.500     (40)      15.900     (49)
64.6005.500

3.10  2.40 5.900 4.200 0.30 4.750
2.20  2.55 5.750 5.000 0.60 6.700

3.75  2.95 6.100 5.700 - 4.800
2.65  2.15 5.900 5.200 -

54.
LAT

Tararina Jekaterina
RVS Narkēviča/Perunova 2008

     17.000     (50)      16.350     (49)      15.150     (59)      16.000     (48)
64.5005.650

3.55  2.10 6.000 5.350 - 5.200
3.75  1.45 6.050 5.100 - 5.400

2.70  2.70 5.500 4.250 - 5.550
3.90  1.65 5.500 4.950 -

55.
LAT

Burunova Karīna
Ogres NSC 2008

     16.700     (52)      16.200     (51)      14.700     (60)      15.750     (52)
63.3505.250

3.10  2.15 5.850 5.600 - 4.600
2.90  1.70 6.150 5.450 - 3.700

2.25  1.45 5.900 5.100 - 4.350
2.50  1.85 5.750 5.650 -

56.
LAT

Dailide Katrīna Antonija
RVS/A.Sidenko,
A.M.Šuravina

2009
     17.900     (41)      14.700     (57)      15.450     (58)      14.750     (56)

62.8007.200
4.20  3.00 5.700 5.000 - 4.850

3.00  1.85 5.400 4.450 - 5.150
3.10  2.05 5.150 5.150 - 4.550

2.95  1.60 5.300 4.900 -

57.
LAT

Dimpēna Daniela
RVS/Ž.Narkēviča,N.Perunova 2008

     17.100     (49)      12.150     (62)      15.800     (56)      17.050     (42)
62.1006.250

3.55  2.70 6.000 4.850 - 4.000
2.55  1.45 5.200 3.250 0.30 4.950

3.15  1.80 5.600 5.250 - 6.250
4.15  2.10 5.750 5.050 -

58.
LAT

Ļitvičenko Uljana
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2009
     16.450     (53)      14.150     (59)      16.750     (50)      14.700     (57)

62.0504.750
2.35  2.40 5.800 5.900 - 4.550

2.75  1.80 5.500 4.100 - 5.300
2.45  2.85 5.850 5.600 - 3.950

2.45  1.50 5.400 5.350 -

59.
LAT

Prokopenko Arina
JūrmalasSS 2008

     17.600     (45)      12.350     (61)      15.550     (57)      15.600     (53)
61.1006.450

3.45  3.00 5.900 5.250 - 4.500
2.40  2.10 4.750 3.100 - 5.350

2.70  2.65 5.550 4.650 - 4.750
2.75  2.00 5.850 5.000 -

60.
LAT

Šmite Marta
Tukuma Sporta skola 2009

     14.800     (60)      15.100     (54)      16.350     (54)      12.000     (60)
58.2504.600

2.80  1.80 5.350 4.850 - 4.250
2.10  2.15 5.950 4.900 - 5.350

3.10  2.25 5.500 5.500 - 3.750
2.40  1.35 5.100 3.450 0.30

61.
LAT

Skrazlovska Emīlija
Tukuma Sporta skola 2008

     15.550     (56)      18.000     (33)      -          -     
33.5505.650

3.70  1.95 5.750 4.150 - 6.250
4.05  2.20 6.200 5.550 - -

  - - - -
  - - -

62.
LAT

Cimbaļuka Miļena
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2009

     17.450     (47)      12.800     (60)      -          -     
30.2506.650

3.80  2.85 6.050 4.750 - 3.300
2.15  1.15 5.250 4.250 - -

  - - - -
  - - -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
12  LAT Ķempe Kitija 88.7000 25.25 27.60 35.85

13  LAT Rozentāle Reičela 88.7000 23.95 27.45 37.30

32  LAT Taube Eliza 75.1500 23.25 23.65 28.25

33  LAT Pizāne Patrīcija 75.1500 22.20 25.25 27.70

40  LAT Kumermane Krista 70.1000 22.20 23.45 24.45

41  LAT Arupa Aleksandra 70.1000 21.25 23.85 25.00

42  LAT Karpoviča Damiana 70.1000 19.70 23.65 27.35



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Pieaugušie (Seniores) Ball Final(2009.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ļebedeva Alise
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2009

     25.750     (1)
25.75010.300

6.40  3.90 7.750 7.700 -

2.
LAT

Ivanova Evelina
LKSS / Liepāja 2003

     25.400     (2)
25.40010.400

7.05  3.35 7.600 7.400 -

3.
LAT

Kaļiņina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     24.950     (3)
24.95010.550

6.50  4.05 7.450 6.950 -

4.
LAT

Pavļenko Patricija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2006

     24.350     (4)
24.3509.900

6.65  3.25 7.550 6.900 -

5.
LAT

KARPOVICA Zlata
Jelgavas BJSS 0

     23.950     (5)
23.9509.650

6.10  3.55 7.350 6.950 -

6.
LAT

Šadurova Darja
RVS/N.Sidorova 2009

     23.350     (6)
23.3509.650

5.75  3.90 7.050 6.650 -

7.
LAT

Ķempe Kitija
MVK Rīga 2007

     22.800     (7)
22.8008.700

5.45  3.25 7.150 6.950 -

8.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     22.350     (8)
22.3509.850

6.10  3.75 7.000 6.100 0.60



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Pieaugušie (Seniores) Clubs Final(2009.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ļebedeva Alise
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2009

     25.600     (1)
25.60010.700

6.80  3.90 7.500 7.400 -

2.
LAT

Ivanova Evelina
LKSS / Liepāja 2003

     25.550     (2)
25.55010.750

6.50  4.25 7.700 7.100 -

3.
LAT

KARPOVICA Zlata
Jelgavas BJSS 0

     24.950     (3)
24.95010.600

7.10  3.50 7.200 7.150 -

4.
LAT

Baranova Vladlena
MVK Rīga 2009

     24.750     (4)
24.75010.350

6.60  3.75 7.200 7.200 -

5.
LAT

Pavļenko Patricija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2006

     24.400     (5)
24.40010.100

6.50  3.60 7.300 7.000 -

6.
LAT

Proskurņa Aļeksandra
RVS/N.Sidorova 0

     23.200     (6)
23.2009.750

6.50  3.25 7.000 6.450 -

7.
LAT

Sita Viktorija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2007

     23.100     (7)
23.1009.800

6.50  3.30 7.050 6.250 -

8.
LAT

Kaļiņina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     20.150     (8)
20.1508.500

5.95  2.55 6.550 5.100 -



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Pieaugušie (Seniores) Hoop Final(2009.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ļebedeva Alise
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2009

     26.700     (1)
26.70011.400

7.75  3.65 7.550 7.750 -

2.
LAT

Ivanova Evelina
LKSS / Liepāja 2003

     26.150     (2)
26.15010.800

6.90  3.90 7.750 7.600 -

3.
LAT

Baranova Vladlena
MVK Rīga 2009

     25.000     (3)
25.00010.700

6.45  4.25 7.000 7.300 -

4.
LAT

KARPOVICA Zlata
Jelgavas BJSS 0

     24.850     (4)
24.85011.100

6.80  4.30 6.850 6.900 -

5.
LAT

Kaļiņina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     24.450     (5)
24.45010.350

6.45  3.90 6.900 7.200 -

6.
LAT

Sita Viktorija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2007

     23.800     (6)
23.80010.250

6.50  3.75 6.800 6.750 -

7.
LAT

Pavļenko Patricija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2006

     22.650     (7)
22.6509.450

6.00  3.45 6.550 6.650 -

8.
LAT

Golopjatova Jevgenija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2007

     21.550     (8)
21.5509.350

6.50  2.85 6.050 6.150 -



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Pieaugušie (Seniores) Ribbon Final(2009.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ļebedeva Alise
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2009

     26.400     (1)
26.40011.300

7.25  4.05 7.700 7.400 -

2.
LAT

Baranova Vladlena
MVK Rīga 2009

     24.750     (2)
24.75010.400

6.65  3.75 7.200 7.150 -

3.
LAT

Šilkova Alisa
RVS/N.Sidorova 2008

     24.500     (3)
24.5009.950

7.00  2.95 7.250 7.300 -

4.
LAT

Pavļenko Patricija
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2006

     24.400     (4)
24.4009.950

6.40  3.55 7.300 7.150 -

5.
LAT

Ivanova Evelina
LKSS / Liepāja 2003

     21.750     (5)
21.7509.050

5.50  3.55 7.150 6.150 0.60

6.
LAT

Kaļiņina Marija
RVS/N.Sidorova 2007

     21.550     (6)
21.5508.550

5.05  3.50 7.200 5.800 -

7.
LAT

Rozentāle Reičela
Jelgavas BJSS 2008

     21.400     (7)
21.4008.450

4.75  3.70 6.600 6.350 -

8.
LAT

Proskurņa Aļeksandra
RVS/N.Sidorova 0

     20.950     (8)
20.9509.100

5.45  3.65 6.600 5.850 0.60



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Jaunietes (Juniores)(2011-2010.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Ločmele Marta
Jūrmalas Sporta skola 2010

     24.250     (1)      22.550     (1)      22.700     (1)      19.550     (7)
89.0509.250

5.65  3.60 7.450 7.550 - 7.750
4.70  3.05 7.400 7.400 - 8.200

4.75  3.45 7.400 7.100 - 6.500
3.95  2.55 6.500 6.550 -

2.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     21.400     (6)      22.200     (2)      21.750     (6)      22.050     (2)
87.4007.500

4.70  2.80 7.200 6.700 - 7.300
4.50  2.80 7.600 7.300 - 8.000

4.90  3.10 7.300 6.450 - 8.250
5.20  3.05 7.350 6.450 -

3.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     21.450     (5)      20.700     (4)      22.000     (4)      19.450     (8)
83.6007.350

4.50  2.85 7.000 7.100 - 6.850
4.10  2.75 7.000 6.850 - 7.800

4.90  2.90 7.150 7.050 - 6.700
4.10  2.60 6.300 6.450 -

4.
LAT

Gruznova Alise
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 0

     18.400     (27)      20.700     (5)      21.600     (8)      22.400     (1)
83.1005.800

3.20  2.60 6.650 5.950 - 7.000
4.20  2.80 7.300 6.400 - 7.300

4.40  2.90 7.450 6.850 - 8.300
5.15  3.15 7.350 6.750 -

5.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     21.550     (4)      20.250     (6)      21.500     (9)      19.650     (6)
82.9508.250

5.05  3.20 6.800 6.500 - 7.000
4.55  2.45 6.800 6.450 - 7.500

4.70  2.80 6.950 7.050 - 7.300
4.25  3.05 6.300 6.050 -

6.
LAT

Kuzņecova Jeļizaveta
MVK Rīga 2010

     20.200     (9)      19.500     (7)      22.300     (2)      20.050     (5)
82.0507.950

4.85  3.10 6.300 5.950 - 6.300
4.50  1.80 6.800 6.400 - 8.350

5.25  3.10 7.050 6.900 - 7.050
4.70  2.35 6.750 6.250 -

7.
LAT

Pavloviča Darina
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2011

     22.200     (2)      20.900     (3)      18.750     (26)      19.450     (9)
81.3008.800

5.35  3.45 7.100 6.300 - 7.950
5.10  2.85 7.100 5.850 - 7.400

4.35  3.05 6.200 5.150 - 7.100
4.55  2.55 6.500 5.850 -

8.
LAT

Cigankova Vlada
MVK Grācija 2010

     19.350     (19)      19.200     (8)      21.300     (10)      20.650     (3)
80.5006.600

3.70  2.90 6.350 6.400 - 7.000
4.45  2.55 6.200 6.000 - 7.550

4.50  3.05 6.600 7.150 - 7.700
5.05  2.65 6.500 6.450 -

9.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS / Liepāja 2011

     21.400     (7)      17.950     (23)      22.250     (3)      18.750     (15)
80.3508.000

5.45  2.55 7.000 6.400 - 6.050
4.55  1.50 6.650 5.250 - 8.200

5.55  2.65 7.050 7.000 - 7.000
4.30  2.70 6.200 5.850 0.30

10.
LAT

Auziņa Daniela
LKSS / Liepāja 2011

     20.950     (8)      17.950     (24)      20.800     (14)      19.150     (11)
78.8507.700

5.15  2.55 6.600 6.650 - 6.450
4.85  1.60 6.200 5.300 - 7.550

4.80  2.75 6.650 6.600 - 6.100
4.05  2.05 6.600 6.450 -

11.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     21.600     (3)      17.400     (29)      19.000     (24)      20.400     (4)
78.4007.250

4.35  2.90 7.100 7.250 - 6.200
3.90  2.30 6.350 5.150 0.30 6.850

4.10  2.75 6.650 5.500 - 6.950
4.20  2.75 6.950 6.500 -

12.
LAT

Ovčinnikova Diana
LKSS / Liepāja 2010

     19.100     (20)      18.050     (21)      21.900     (5)      18.550     (17)
77.6007.050

4.35  2.70 6.350 5.700 - 5.250
3.05  2.20 6.550 6.250 - 8.050

5.05  3.00 6.850 7.000 - 6.550
3.80  2.75 6.300 5.700 -

13.
LAT

Rozenberga Adriāna
RVS/E.Vasiļevska, A.Valujeviča-
Bite

2010
     19.800     (12)      18.300     (19)      20.250     (16)      19.000     (12)

77.3506.750
3.85  2.90 7.000 6.050 - 5.650

3.40  2.25 6.850 5.800 - 7.050
4.25  2.80 7.200 6.000 - 6.200

3.90  2.30 6.850 5.950 -

14.
LAT

Svilpe Emīlija
ĶNSS 2011

     18.500     (26)      19.050     (10)      19.800     (19)      19.000     (13)
76.3505.950

3.40  2.55 6.600 5.950 - 6.600
4.15  2.45 6.500 5.950 - 6.850

3.90  2.95 6.700 6.250 - 6.300
3.60  2.70 6.700 6.000 -

15.
LAT

Solovjova Eliza Anna
LKSS / Liepāja 2010

     19.650     (14)      19.000     (11)      20.950     (11)      16.150     (32)
75.7507.400

4.90  2.50 6.750 5.500 - 5.700
4.10  1.60 7.050 6.250 - 7.200

4.90  2.30 6.900 6.850 - 4.450
3.30  1.15 6.400 5.300 -

16.
LAT

Smirnova Lada
Jelgavas BJSS 2011

     18.250     (28)      18.150     (20)      20.450     (15)      18.850     (14)
75.7007.000

4.50  2.50 5.700 5.550 - 7.200
4.45  2.75 5.600 5.650 0.30 7.650

4.90  2.75 6.650 6.150 - 7.800
5.05  2.75 5.850 5.200 -

17.
LAT

Štalberga Šarlote
LKSS / Liepāja 2011

     20.100     (10)      18.000     (22)      19.800     (20)      17.500     (20)
75.4007.200

4.70  2.50 6.700 6.200 - 5.000
3.65  1.35 6.750 6.250 - 7.200

4.45  2.75 6.800 5.800 - 5.050
3.10  1.95 6.550 5.900 -

18.
LAT

Antipina Adele
LKSS / Liepāja 2011

     19.400     (18)      17.700     (25)      20.950     (12)      17.300     (21)
75.3507.250

5.00  2.25 6.400 5.750 - 5.100
3.10  2.00 6.600 6.000 - 7.800

5.00  2.80 6.800 6.350 - 4.850
3.05  1.80 6.650 5.800 -

19.
LAT

Viktorova Аleksa
Daugavpils SS/ A. Samsonova 2010

     19.700     (13)      15.450     (39)      21.650     (7)      18.450     (18)
75.2506.750

4.35  2.40 6.950 6.000 - 4.150
2.55  1.60 6.550 5.050 0.30 7.550

4.70  2.85 7.150 6.950 - 5.850
3.25  2.60 6.750 5.850 -

20.
LAT

Muškatova Valērija
MVK GRĀCIJA 0

     18.750     (23)      18.600     (14)      18.750     (25)      18.600     (16)
74.7005.950

3.20  2.75 6.250 6.550 - 5.700
3.15  2.55 6.500 6.400 - 5.900

3.10  2.80 6.450 6.400 - 6.050
3.70  2.35 6.450 6.100 -

21.
LAT

Puķulauka Dārta
Jelgavas BJSS 2010

     18.700     (24)      18.400     (16)      18.100     (31)      19.200     (10)
74.4007.450

4.70  2.75 6.200 5.650 0.60 6.300
4.05  2.25 6.150 5.950 - 6.950

4.50  2.45 6.150 5.000 - 7.050
4.20  2.85 6.250 5.900 -

22.
LAT

Saakjan Bella
RVS/J.Ņikuļenkova 2010

     19.600     (15)      18.750     (13)      19.100     (23)      16.550     (28)
74.0007.300

4.25  3.05 6.200 6.100 - 6.950
4.70  2.25 6.200 5.600 - 6.750

3.90  2.85 6.600 5.750 - 5.650
3.50  2.15 5.850 5.050 -

23.
LAT

Skarbovska Nikola
RVS/J.Ņikuļenkova 2010

     19.450     (17)      18.850     (12)      18.350     (29)      17.300     (22)
73.9507.300

4.45  2.85 6.400 6.050 0.30 6.450
4.75  1.70 6.700 5.700 - 7.100

4.30  2.80 6.150 5.400 0.30 5.650
3.65  2.00 6.100 5.550 -

24.
LAT

Javorska Nikolina
RVS/A.Matoviča 2011

     18.850     (22)      19.150     (9)      20.200     (17)      15.550     (37)
73.7506.400

3.85  2.55 6.450 6.000 - 6.200
4.05  2.15 6.850 6.100 - 7.150

4.30  2.85 6.850 6.200 - 5.200
3.25  1.95 5.650 4.700 -



Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

25.
LAT

Čekstere Alika
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2011

     17.700     (33)      18.350     (17)      20.850     (13)      16.450     (30)
73.3506.850

3.85  3.00 6.150 5.000 0.30 6.200
3.95  2.25 6.500 5.650 - 8.100

5.10  3.00 6.650 6.100 - 5.850
3.65  2.20 5.900 5.000 0.30

26.
LAT

Dana Maļina
Daugavpils SS/A.Samsonova 2010

     19.850     (11)      17.550     (27)      19.750     (21)      15.300     (39)
72.4506.850

4.00  2.85 7.000 6.000 - 5.750
3.25  2.50 6.550 5.250 - 6.900

3.95  2.95 6.950 5.900 - 4.600
3.35  1.25 6.250 4.450 -

27.
LAT

Sabanska Darja
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2011

     19.600     (16)      16.750     (32)      20.150     (18)      15.650     (34)
72.1507.900

4.90  3.00 6.150 5.550 - 6.000
4.10  1.90 6.100 5.250 0.60 7.750

4.75  3.00 6.600 5.800 - 5.250
3.40  1.85 5.350 5.050 -

28.
LAT

Tomilova Karolina
RVS/S.Burlakova, J.Šepeļe,
K.Tracevska-Koņeva

2010
     18.600     (25)      17.650     (26)      18.000     (33)      17.850     (19)

72.1006.500
4.10  2.40 6.350 5.750 - 6.450

4.25  2.20 6.100 5.400 0.30 6.450
4.00  2.45 6.100 5.450 - 6.350

3.90  2.45 6.350 5.150 -

29.
LAT

Ābelīte Daniela
ĶNSS 2010

     17.800     (32)      17.450     (28)      18.600     (27)      17.000     (26)
70.8505.450

2.80  2.65 6.200 6.150 - 5.500
3.35  2.15 6.150 5.800 - 6.200

3.10  3.10 6.150 6.250 - 5.250
2.70  2.55 6.000 5.750 -

30.
LAT

Ozerska Jelizaveta
Daugavpils SS O. Šelgunova /I.
Kazakeviča

2010
     16.400     (40)      18.350     (18)      18.300     (30)      17.050     (25)

70.1005.550
3.15  2.40 5.600 5.250 - 6.400

4.00  2.40 5.950 6.000 - 6.300
3.90  2.40 6.150 5.850 - 5.350

3.85  1.50 6.150 5.550 -

31.
LAT

Girinoviča Darja
RVS/K.Tracevska-Koņeva 2010

     17.550     (35)      15.900     (37)      17.500     (34)      17.200     (23)
68.1506.550

3.95  2.60 5.750 5.550 0.30 4.900
3.10  1.80 5.600 5.400 - 5.850

3.45  2.40 6.000 5.650 - 5.400
3.05  2.35 6.050 5.750 -

32.
LAT

Vasiljeva Ksenija
Daugavpils SS O. Šelgunova /I.
Kazakeviča

2010
     18.050     (30)      16.550     (34)      18.450     (28)      15.100     (40)

68.1505.850
3.85  2.00 6.250 5.950 - 5.600

3.65  1.95 5.700 5.250 - 6.250
3.70  2.55 6.300 5.900 - 5.050

2.95  2.10 5.550 4.500 -

33.
LAT

Minčeņa Sofija
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2010
     17.250     (37)      17.150     (30)      16.800     (39)      15.600     (36)

66.8006.150
3.65  2.50 6.100 5.000 - 5.850

3.25  2.60 5.950 5.650 0.30 6.350
4.00  2.35 5.800 4.650 - 5.350

3.15  2.20 5.900 4.650 0.30

34.
LAT

Faidenko Kseniia
LMVK-WEST 2010

     17.600     (34)      15.900     (36)      19.150     (22)      14.100     (42)
66.7506.000

3.40  2.60 5.900 5.700 - 4.750
2.90  1.85 6.000 5.450 0.30 7.400

4.60  2.80 6.100 5.650 - 3.450
2.30  1.15 5.800 4.850 -

35.
LAT

Ņikišina Sofija
RVS/E.Vasiļevska, A.Valujeviča-
Bite

2010
     15.600     (42)      16.750     (33)      17.250     (35)      16.550     (29)

66.1505.050
2.80  2.25 5.450 5.400 0.30 6.050

2.95  3.10 5.800 5.200 0.30 5.850
3.60  2.25 6.100 5.300 - 5.750

3.15  2.60 5.700 5.100 -

36.
LAT

Biksone Keita
ĶNSS 2011

     18.100     (29)      15.650     (38)      17.100     (37)      14.950     (41)
65.8005.750

3.35  2.40 6.250 6.100 - 4.700
2.90  1.80 5.850 5.100 - 5.400

2.40  3.00 6.550 5.150 - 5.100
3.00  2.10 5.750 4.100 -

37.
LAT

Frolova Milana
MVK Grācija 2010

     16.850     (38)      14.500     (43)      17.100     (36)      17.150     (24)
65.6005.150

3.05  2.10 6.050 5.650 - 4.000
2.60  1.40 5.700 4.800 - 5.200

2.90  2.30 6.050 5.850 - 5.600
3.25  2.35 6.100 5.450 -

38.
LAT

Fjodorova Milana
Jelgavas BJSS 2010

     17.950     (31)      14.650     (42)      15.700     (42)      16.650     (27)
64.9506.100

3.90  2.20 5.800 6.050 - 5.000
3.10  1.90 5.250 4.400 - 5.750

3.25  2.50 5.600 4.350 - 6.000
3.60  2.40 5.900 4.750 -

39.
LAT

Fridrih Sofija
Tukuma Sporta skola 2011

     17.350     (36)      15.000     (41)      16.250     (41)      16.200     (31)
64.8005.350

2.95  2.40 5.850 6.150 - 4.500
3.15  1.35 5.400 5.100 - 6.100

4.15  1.95 5.750 4.400 - 5.100
2.80  2.30 5.850 5.250 -

40.
LAT

Čeremisina Angelina
Jelgavas BJSS 2011

     15.300     (43)      16.000     (35)      16.550     (40)      15.650     (35)
63.5004.800

2.80  2.00 5.450 5.050 - 5.600
3.50  2.10 5.700 4.700 - 5.050

2.90  2.15 5.850 5.650 - 5.550
3.85  1.70 5.350 4.750 -

41.
LAT

Šafare Amanda
RVS/T. Galaktionova 2010

     15.850     (41)      13.050     (44)      18.050     (32)      16.000     (33)
62.9505.100

3.25  1.85 5.500 5.250 - 3.900
2.65  1.25 5.550 3.900 0.30 5.950

3.60  2.35 5.900 6.200 - 4.450
2.70  1.75 6.000 5.550 -

42.
LAT

Šušunova Elena
Daugavpils SS O. Šelgunova /I.
Kazakeviča

2011
     16.750     (39)      16.750     (31)      13.850     (43)      15.350     (38)

62.7005.350
3.00  2.35 5.900 5.500 - 4.900

2.40  2.50 5.750 6.100 - 4.000
2.30  1.70 5.600 4.250 - 4.350

2.85  1.50 5.900 5.100 -

43.
LAT

Kezika Elza
Grand Jete 2010

     14.100     (44)      15.350     (40)      16.850     (38)      13.950     (43)
60.2504.200

2.80  1.40 5.350 4.850 0.30 4.450
2.90  1.55 5.700 5.500 0.30 5.600

3.25  2.35 6.000 5.250 - 3.800
2.05  1.75 5.750 4.400 -

44.
LAT

Kočjuga Daniela
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2010
     18.950     (21)      18.500     (15)      -          -     

37.4506.350
3.35  3.00 6.450 6.150 - 6.550

4.15  2.40 6.200 5.750 - -
  - - - -

  - - -

OOC
LAT

Poriete Margarita
RVS/J.Nikulenkova 0

     23.000     (OOC)      21.100     (OOC)      23.950     (OOC)      21.650     (OOC)
-8.200

5.25  2.95 7.250 7.550 - 6.900
4.50  2.40 7.250 6.950 - 8.850

5.90  2.95 7.600 7.500 - 7.850
5.15  2.70 7.250 6.550 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
31  LAT Girinoviča Darja 68.1500 22.35 23.40 22.70

32  LAT Vasiljeva Ksenija 68.1500 21.60 23.80 22.75



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Jaunietes (Juniores) Clubs Final(2011-2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     23.300     (1)
23.3008.550

5.30  3.25 7.600 7.150 -

2.
LAT

Ločmele Marta
Jūrmalas Sporta skola 2010

     22.850     (2)
22.8508.400

5.40  3.00 7.450 7.000 -

3.
LAT

Kuzņecova Jeļizaveta
MVK Rīga 2010

     22.800     (3)
22.8008.650

5.50  3.15 6.900 7.250 -

4.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     22.550     (4)
22.5508.350

5.20  3.15 7.000 7.200 -

5.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS / Liepāja 2011

     22.500     (5)
22.5007.850

5.00  2.85 7.300 7.350 -

6.
LAT

Gruznova Alise
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 0

     21.250     (6)
21.2507.400

4.50  2.90 7.200 6.650 -

7.
LAT

Viktorova Аleksa
Daugavpils SS/ A. Samsonova 2010

     19.500     (7)
19.5006.900

4.05  2.85 6.400 6.200 -

8.
LAT

Ovčinnikova Diana
LKSS / Liepāja 2010

     18.900     (8)
18.9006.650

3.85  2.80 6.500 5.750 -



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Jaunietes (Juniores) Ribbon Final(2011-2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     22.400     (1)
22.4007.750

4.25  3.50 7.350 7.300 -

2.
LAT

Ločmele Marta
Jūrmalas Sporta skola 2010

     22.000     (2)
22.0007.650

4.45  3.20 7.200 7.150 -

3.
LAT

Cigankova Vlada
MVK Grācija 2010

     21.800     (3)
21.8007.900

4.90  3.00 6.800 7.100 -

4.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     21.300     (4)
21.3007.800

4.65  3.15 7.100 6.400 -

5.
LAT

Gruznova Alise
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 0

     20.900     (5)
20.9007.200

4.20  3.00 7.250 6.450 -

6.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     20.250     (6)
20.2507.000

4.45  2.55 6.950 6.300 -

7.
LAT

Kuzņecova Jeļizaveta
MVK Rīga 2010

     19.600     (7)
19.6006.600

4.25  2.35 6.650 6.350 -

8.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     18.300     (8)
18.3006.350

3.85  2.50 6.150 6.400 0.60



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Jaunietes (Juniores) Ball Final(2011-2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ločmele Marta
Jūrmalas Sporta skola 2010

     22.000     (1)
22.0007.400

4.50  2.90 7.250 7.350 -

2.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     21.650     (2)
21.6507.550

5.05  2.50 7.000 7.100 -

3.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     21.250     (3)
21.2507.200

4.40  2.80 7.100 6.950 -

4.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     21.100     (4)
21.1007.550

4.75  2.80 7.200 6.350 -

5.
LAT

Gruznova Alise
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 0

     20.800     (5)
20.8006.750

4.00  2.75 7.150 6.900 -

6.
LAT

Kuzņecova Jeļizaveta
MVK Rīga 2010

     20.400     (6)
20.4006.950

4.60  2.35 7.050 6.400 -

7.
LAT

Cigankova Vlada
MVK Grācija 2010

     20.350     (7)
20.3507.050

4.70  2.35 7.000 6.300 -

8.
LAT

Pavloviča Darina
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2011

     18.550     (8)
18.5506.800

3.75  3.05 6.400 5.650 0.30



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Jaunietes (Juniores) Hoop Final(2011-2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
LAT

Ločmele Marta
Jūrmalas Sporta skola 2010

     24.200     (1)
24.2009.300

5.55  3.75 7.400 7.500 -

2.
LAT

Bērziņa Laura
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     22.900     (2)
22.9008.850

5.60  3.25 7.150 6.900 -

3.
LAT

Kalniņa Alise
LKSS / Liepāja 2011

     22.450     (3)
22.4508.150

5.30  2.85 7.050 7.250 -

4.
LAT

Pavloviča Darina
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2011

     22.450     (4)
22.4508.800

5.40  3.40 6.950 6.700 -

5.
LAT

Bučneva Darja
RVS/A.Matoviča 2011

     22.100     (5)
22.1008.300

5.40  2.90 7.200 6.600 -

6.
LAT

Rone Adriana
LKSS / Liepāja 2010

     20.550     (6)
20.5506.950

4.50  2.45 7.250 6.350 -

7.
LAT

Annenkova Anastasija
RVS/J.Ņikuļenkova 0

     20.300     (7)
20.3007.250

4.40  2.85 7.000 6.050 -

8.
LAT

Auziņa Daniela
LKSS / Liepāja 2011

     19.750     (8)
19.7507.550

5.15  2.40 6.300 5.900 -

TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
3  LAT Kalniņa Alise 22.4500 7.25 7.05 8.15

4  LAT Pavloviča Darina 22.4500 6.70 6.95 8.80



Latvijas Republikas kauss pieaugušajiem un jauniešiem mākslas
vingrošanā

17.05.2025 - 18.05.2025 - Jaunietes (Pre-Juniores)(2012.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
LAT

Jakovina Natalija
RVS/E.Vasiļevska/A.Valujeviča-Bite 2012

     21.150     (2)      21.800     (1)      23.400     (1)      19.350     (1)
85.7006.750

3.70  3.05 7.300 7.100 - 7.050
4.20  2.85 7.400 7.350 - 8.400

5.45  2.95 7.550 7.450 - 6.350
4.00  2.35 7.100 5.900 -

2.
LAT

Zuravlova Darja
Jurmalas Sporta skola 2012

     22.300     (1)      21.000     (2)      22.600     (2)      19.050     (2)
84.9509.050

5.65  3.40 6.650 6.600 - 7.750
5.25  2.50 6.450 6.800 - 9.450

6.00  3.45 6.950 6.200 - 7.100
4.15  2.95 6.200 5.750 -

3.
LAT

Svariņa Vivjēna
RVS/ A.Valujeviča-Bite, E.
Vasiļevska

2012
     20.400     (4)      19.800     (3)      21.650     (3)      18.200     (3)

80.0507.450
4.65  2.80 6.550 6.400 - 6.800

4.30  2.50 6.400 6.600 - 8.050
5.35  2.70 6.850 6.750 - 6.400

4.55  1.85 6.350 5.450 -

4.
LAT

Kovrigina Jelena
RVS/A.Sidenko, A.M.Šuravina 2012

     20.850     (3)      18.150     (4)      20.750     (4)      17.350     (4)
77.1007.950

4.65  3.30 6.700 6.200 - 6.100
3.80  2.30 6.200 5.850 - 7.900

4.90  3.00 6.750 6.100 - 5.600
3.60  2.00 6.100 5.650 -
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